
 
 
 
 
 
 
 

DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI,  
CONTRATTI E GARE 

Via Donzi, 5 – 41121 Modena – 
Tel. 059/2058355; FAX. 059/2058360 
e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 
 

Decreto n.   717 

 
 

 
IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università di Modena e Reggio Emilia, in particolare l’art. 36 (“Centri 
interdipartimentali di ricerca”); 
VISTO il Decreto del Rettore n. 260 del 27.06.2016, con cui è stato costituito il “Centro 
interdipartimentale di ricerca sulla Storia delle idee”, ed approvato il relativo Regolamento di 
funzionamento; 
VISTI gli esiti della votazione svoltasi in data 30 settembre 2019, dalla quale è risultata eletta alla 
carica di Direttore del Centro in parola, per il triennio accademico 2019/2022,  la Prof.ssa 
Berenice Cavarra; 
 
 

DECRETA 

 

Articolo 1 

 
La Prof.ssa Berenice Cavarra, Professore di I fascia presso il Dipartimento di Scienze 
Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze, è nominata Direttore del “Centro interdipartimentale 
di ricerca sulla Storia delle idee”, a decorrere dalla data di pubblicazione del presente Decreto e 
per il triennio accademico 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022. 
 

Articolo 2 

 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo. Detta pubblicazione costituisce 
pubblicazione all’Albo di Ateneo ai sensi della Legge 18 giugno 2009, n. 69, art. 32. 

 
Prot.221096   
Modena, lì 23.10.2019   

      IL RETTORE 
          (F.to Prof. Angelo Oreste ANDRISANO) 

 
 


